
О приватизации городских госдурственных предприятий как имущественных 
комплексов

Утративший силу
Постановление акимата города Кызылорда Кызылординской области от 8 
сентября 2014 года № 2317. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Кызылординской области 30 сентября 2014 года № 4767. Утратило силу 
постановлением акимата города Кызылорда Кызылординской области от 29 
января 2016 года № 4861
      Сноска. постановлением акимата города Кызылорда Кызылординской 
области от 29.01.2016  (вводится в действие по истечении десяти № 4861
календарных дней после дня первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О Законом
государственном имуществе",  Республики Казахстан от 23 января 2001 Законом
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 9 августа 
2011 года  "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации", № 920
постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2014 года № 

 "О некоторых вопросах приватизации" акимат города Кызылорды 280
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приватизировать городские государственные предприятия как 
имущественные комплексы по перечню согласно  к настоящему приложению
постановлению. 
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Ахатову Н.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      АКИМ ГОРОДА Н. НАЛИБАЕВ
      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Управление финансов
      Кызылординской области"
      Жакипбаев Талгат Умирзакович
      ___________________________
      "08" сентября 2014 год

 

Приложение 
к постановлению акимата



города Кызылорды 
от "08" сентября 2014 года № 2317

Перечень приватизируемых городских государственных предприятий как 
имущественных комплексов

№ 
п/п

Наименование юридических лиц С р о к  
приватизации

В и д  
приватизации

1. Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский 
оздоровительный лагерь "Сырдария"

ноябрь,
2016 года

коммерческий
тендер

2.
Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного 
ведения "Городской парк культуры и отдыха городского отдела культуры
и развития языков"

ноябрь,
2016 года

коммерческий
тендер

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


